Bilaga 3.

Ideellt nedlagda arbetstimmar for skotseln pa Horjelgarden 2018.

I beriikningen ingar Aven restid till och frdn Horjel, d4 allt arbete sker ideellt. Berdkningen grundar sig pa 185 kronor/timme. Atta timmar ér berikningsgrunden/person.
Reskostnader ingér ej i nedanstdende sammanstéllning. Ej heller finns kostnader for material, redskap och drivmedel till sdgar etc med. Dessutom saknas i denna
sammanstéllning atgérder utforda av vér deltidsanstillde pedagog och av besokande ldgerskolor samt arbete utfort av var arrendator Mats Andersson som bl a innebér

underhall av infartsvégen, slatter och dikesrensningsarbeten.
Datum Antal personer Timmar Subtotal (kr)

4.1 3 24 4.440
13.1 7 56 10.360
19.1 2 16 2.960
27.1 5 40 7.400
31.1 2 50% 8 1.480
2.2 3 24 4.440
9.2 1 50% 4 740
11.2 4 32 5.920
24.2 8 64 11.840
26.2 3 24 4.440
26.2 1 50% 4 740
26.2 28 50% 112 20.720
10.3 7 56 10.360
243 7 56 10.360
8.4 5 40 7.400
11.4 4 32 5.920
17.4 4 32 5.920
21.4 6 48 8.880
254 2 16 2.960
28,4 6 48 8.880
13.5 2 16 2.960
18.5 4 32 5.920
235 2 16 2.960
30.5 2 16 2.960

Total (kr)

26.640

75.480

96.200

136.160

Atgirdsomride i huvudsak*
byggnaderna/ved/stubbskottsdng/naturbetesmark
rojning V Skogen/byggnaderna

byggnaderna

rojning V Skogen/naturbetesmarken
byggnaderna

byggnaderna/ved
byggnaderna
naturbetesmarken
naturbetesmarken
stubbskottséngen/géren
stubbskottséngen/géren
stubbskottséngen/géren

stubbskottséingen/byggnaderna
stubbskottsdngen/byggnaderna

stubbskottsédngen/dngsmarkerna
stubbskottsingen/6versilningsédngen/biholkar
museidkrarna/naturbetesmarken
naturvardsbranning dngsmark/maskinvard
rojning dngsmark/fagelholkar
tradgarden/byggnaderna/museijordbruket

museijordbruket
stubbskottsédngen/traidgérden/naturstigen/risbranning
tradgarden/guidning/malaisefalla/ett lass till atervinning
museijordbruket/tradgarden



31.5
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Datum Antal personer

1.6

13.6
13.6
16.6
26.6

5.7

11.7
21.7
27.7

3.8

10.8
16.8
16.8
22.8
25.8
26.8

59
8.9
20.9
229

6.10

13.10
18.10
25.10
27.10

1.11
8.11
15.11
16.11
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6
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50%

50%
50%

50%
50%

25%

50%
25%

24 4.440
Timmar Subtotal (kr)
8 1.480
168 31.080
16 2.960
48 8,880
32 5.920
24 4.440
24 4.440
40 7.400
4 740
72 13.320
4 740
4 740
24 4.440
32 5.920
104 19.240
32 5.920
32 5.920
104 19.240
56 10.360
56 10.360
48 8.880
72 13.320
32 5.920
32 5.920
64 11.840
4 740
24 4.440
16 2.960
2 370

155.400

Total (kr)

205.720

218.300

268.620

314.500

360.380

tradgarden

Atgiirdsomrade i huvudsak*

tradgarden

angsmarkerna

angsmarkerna
stubbskottséingen/naturbetesmarken/trddgarden/ved
tridgarden/museijordbruket

tradgérden/édngsmarkerna/dammarna
tradgarden/utedass

byggnaderna

tradgérden

lieslatter Angsmark

hohantering Angsmark

maskinvérd

byggnaderna/héhantering dngsmark
ragskord/byggnaderna/naturstigen

lieslétter stubbskottsdngen/h6hantering dngsmark
lieslatter stubbskottsdngen samt hohantering

museijordbruket/byggnaderna

hamling/stubbskottsang/museijordbruket/byggnaderna

museijordbruket/tradgarden/byggnaderna/ved
géiren/naturstig/byggnaderna/ved

Brénning ris/ved/byggnaderna/géren

tradgarden/byggnaderna/museijordbruket/naturbetesmarken

naturbetesmarken/byggnaderna
naturbetesmarken/byggnaderna
naturbetsmarken

garen
byggnaderna
garen
garen



Datum Antal personer Timmar Subtotal (kr) Total (kr) Atgirdsomride i huvudsak*

17.11 8 64 11.840 naturbetesmarken/tridgérden/byggnaderna
24.11 4 32 5.920 naturbetesmarken/byggnaderna
28.11 1 8 1.480 byggnaderna
30.11 3 24 4.440 byggnaderna
392.570
15.12 3 24 4.440 byggnaderna
22.12 1 50% 4 740 byggnaderna
Slutsumma 2150 397.750

*Nir det giller skétseln av markerna kan det ibland vara svart att urskilja till vilket skotselomrade de olika insatserna hor, t.ex. réjning av slan i naturbetesmarken ger upphov till ris att anvénda for risgéren etc.

Ulf Lundwall
2018-12-24



